Форма  № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д

исх. № ______________________

от «___»_____________ 20____г.

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

об отложении рассмотрения дела

14 января 2022 г.                                           Дело №  894/21-09

г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи

Шевченко А. А., рассматривая  заявление ООО «Корсар» (г. Бендеры, ул.Тимирязева, д. 2 д)

о признании недействительным предписания Налоговой инспекции по г.Бендеры (г. Бендеры,

ул.Калинина, д.17), в присутствии представителей:

заявителя  – Бушева А. В. (по доверенности от 8 декабря 2021 года),

Налоговой инспекции по г. Бендеры – Шевченко И. В. (по доверенности),

Башмаковой С. С. (по доверенности),

У С Т А Н О В И Л:

поданное ООО «Корсар» заявление о признании  Предписания от 4 ноября 2021 г.

№ 123-0251-21, выданного Налоговой инспекцией по г. Бендеры Государственной налоговой

службы Министерства финансов ПМР определением от 26 ноября 2021 года принято к

производству суда.

В состоявшемся 14 января 2022 года судебном заседании суд заслушал позиции лиц,

участвующих в деле, исследовал материалы дела, приобщил доказательства. В ходе

судебного заседания ООО «Корсар» ходатайствовало об отложении рассмотрения дела.

                  Арбитражный суд счел возможным удовлетворить заявленное ходатайство и отложить

рассмотрение дела.

                   Учитывая изложенное, Арбитражный суд Приднестровской Молдавской

Республики, руководствуясь статьями 107, 109, 128 АПК ПМР,

О П Р Е Д Е Л И Л:

1. Удовлетворить ходатайство общества с ограниченной ответственностью «Корсар»

об отложении рассмотрения дела.

2. Отложить рассмотрение дела № 894/21-09 на 21 января 2022 года на 10.00 час. в

здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу:

г. Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб.304.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики            А. А. Шевченко